Протокол
способом из одноI.0 источника

Г. Тараз f
06.04.2021r.

1, Организатор государственных закупок: гкп на пхв <жамбылскийобластноЙ центР крови> г. ТараЗ ул. Аль-Фuрuбr,2 - <б>провел закупки способом одногоисточника лекарственных средств и изделий медицинского назначения.
2, В оснований пп.4 п.84 Постановления Правительства РК JФ 1729 от 30.10.2009коб утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственньж средств имедицинских изделий, фармацевтических услуг) (далее Праъила).

3, ПОТеНЦИаЛЬНЫй ПОСТавщик для поставки товара - тоо (CINA PHARM> город длматы,
район Бостандыкский, ул. Мынбаева,д. l51 соответствует квалификационным требованиям
предусмотренным гл. 3 Правил.

4. Краткое
ацевтических

описание закупаемых лекарственЕьIх средств и медицинских изделий,
Fслуг:

Наименование медикаментов
(международное

непатентованное название)

кассеты Biovue для оIlределения
группы крови прямой реакцией и резус
фактора ( 1 00шт).(кат.ном.707 1 35)

3% Resolve д Ked Cetb па"ел" д""
идентификации антител
(кат.ном.6901865)

l66 зз0

lYо-il бычий сывороточньrЛ алuОум"н
(ВSА)ОRТNО-l2х5мл
(кат.ном.6844285)

Набор лл, понrрЪЙiiЙffi
CONFIDENCE
(4х6.5мл)(кат.ном.6842785)

1 168 з74

Одноразовые штативы для разведения
ORTNO VISION l80шт по lб лунок
(2880тес)(кат.ном.690459 l )

1, Тоо (CINA PHARM) город Алматы, район Бостандыкский, ул. Мынбаева,д.15l предоставилтаблицу цен насумму -45078б4 тенге.
2. Суммадоговорасоставляет _ 4507 864 тенге.
3. Эксперты не привлечены.
4. Комиссия по результатам данных

РЕШИЛА:
закупок способом из одного источника

1, Закупить лекарственIIых средств и изделий медицинского назначени я дляГКП на ПХВ <Itаплбылский областной центр крови) у поставщика ТОО (CINA
PHARM) гороД Алматы' район Бостандыкский, ул. Мынбаева,д. 151.

2, Заказчику в течение пяти календарньж дней заключить договор по закулке
лекарственных средств и изделий медицинского назначения дJuI ГКП на ПХВ
кЖамбьшский об{rастной центр крови) на 202l год с ТОО (СINД РНДRМ>> город

r
Алматы, район Бостандыкский, ул. Мынбаева,д. l51.

Жаманкулова П.М.

исполttllmель: Апlацlевq Н.К.

-о

Протокол
способом из одного источника

г. Тараз / 06.04.202l г.

1. Организатор государственных закупок: ГКП на ПХВ кЖамбылский
областной центр крови)) г. Тараз ул. Аль-Фараби,2 - <<б>> провел закупки способом одного
источника лекарственных средств и изделий медицинского н€вначения.

2. В оснований пп.4 п.84 Постановления Правительства РК J\Ъ 1729 от 30.10.2009
кОб утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и
медицинских изделий, фармацевтических услуг) (далее Правила).

3. Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО (АТОН-Диагностикa> город
Тараз, ул.Исатая, 5В, соответствует квалификационным требованиям предусмотренным
гл. З Правил.

4. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий,
ацевтических услуг:

м
лота

Наименован[Iе медикаментов
(международное

IIепатентованное название)

Ед.
изм.

Кол-во Щена Сумма

51. Щоликлон Келл 5 мл )Фlсупер фл 100 |46з 146 з00

60. I_{оликлон Анти Е 5мл Jфl фл 20 \264 25 280

61 I_{оликлон Анти С 5мл J\Ъ1 фл 20 lз97 27 940

64.

Разбавитель для
гематологических анализаторов
(автоматических)20л Хоспитекс
,Щиагностикс

фл 4 34 300 Iз7 200

65.

Лизирlтощий раствор для
гематологических анализаторов
(автоматических)0,5л
Хоспитекс .Щиагностикс

фл 6 17 000 l02 000

67.

Раствор для промывки
гидравлической системы
гематологических аЕализаторов
5л (моющий раствор)
Хоспитекс,Щиагностикс

фл 4 24 840 99 зб0

68.

Раствор для промывки
гидравлической системы
гематологических анализаторов
0, 5л (очищающий раствор)
Хоспитекс .Щиагностикс

фл 2 7500 15 000

69. Алт 4*50мл уп 10 25 000 250 000

70. общий белоtt 4* l00+4мл уп 2 9000 18 000

11,.
КонтрольнаJI сыворотка, норма
4*5мл уII 10 77 800 778 000

72.
Контрольнaш сыворотка
патологйя4*5мл уп 10 77 800 778 000

l5.
ГидравлическЕuI жидкость
500мл фл 15 32 680 490 200

74.

Флаконы для реагентов для
Эос БРАВо исполнение 01,02
( v.200, v.300) 60мл/30
шт+25мл130шт

уп 2 58 2з0 1 16 460

1 50. Желточно - солевой агар кг 0,5 135 000 67 500

итого 3 051 240

l

1, ТОО (АТОН-Щиагностика) город Тараз, ул.Исатая, 5В

цен на сумму - 3 051 240 тенге.

2. Сумма договора составляет - 3 051 240 тенге.
3. Эксперты не привлечены.

4. Комиссия по результатам данных закупок сшособом из одного источника
РЕШИЛА:

1. Закупить лекарственных средств и изделий медицинского назначения для
ГКП на ПХВ кЖамбылский областной центр крови) у lrоставщика ТОО dTOH-
.Щиагностика) город Тараз, ул.Исатая, 5В.

2. Заказчику в течение пяти календарных дней заключить договор по закупке

лекарственных средств и изделий медицинского назначения дIя ГКП на ПХВ
кЖамбылский областной центр крови) Ha202I год с ТОО кАТОН-Щиагностикa>) город
Тараз, ул.Исатая, 5В. Z Жаманкулова П.М.

Протокол
способом из одного источника

г. Тараз г 06.04.202| г.

1. Организатор государственных закупок: гкп на пхв <жамбьшский

областной центр крови) г. Тараз ул. Аль-Фараби,2 - <<б>> провел закупки способоМ одногО

источника лекарственных средств и изделий медицинского назначения.
2, В оснований пп.4 п.84 Постановления Правительства РК Jф 1729 от 30.10.2009

коб утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственньж средств и
медицинских изделий, фармацевтических услуг> (далее Правила).

3. Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО кАмир и,Щ> Г.ТаРtВ, УЛ.

З Переулок двтомобильная 1 кВ> соответствует квалификационным требованиям

предусмотренным гл. 3 Правил.
4. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий,

ических л г

Nь
п/п

наименование
медикаментов

(международное
непатентоваIlное название)

Ед. rrзм. Кол-во Щена Сумма

7.

Вата нестер 50гр,

медицинская хирургическая

гигроскопическая,
нестерильная 50,0

штук 2000 90

180 000

итого 180 000

1. ТОО кАмир и Д) г.Тараз, ул. З Переулок АвтомобильнаrI 1 (В)

предоатавил таблицу цен на сумму , 180 000 тенге.

2. Сумма договора составJIяет - 180 000 тенге.

3. Эксперты не привлечены.

4. Комиссия по результатам данных закупок способом из одного источниКа

РЕШИЛА:
1. Закупить лекарственных средств и изделиЙ медицинского назначениЯ ДЛЯ

ГКП на ПХВ кЖамбылский областной центр крови) у поставщика ТОО <Амир и,Щ>

г.Тараз, ул. 3 Переулок Автомобильная 1 кВ>.

2. Заказчику в течение пяти календарных днеЙ заключить договор пО ЗаКУПКе

лекарственных средств и изделий медицинского назначения дJUI гкП на пхВ

кЖа:rлбылский областной центр крови> на202| год с ТОО кАмир и Д) г.Тараз, ул. 3

Переулок АвтомобильпаrI 1 кВ>.

И.о. директора

Испоit l tttп,tель : А п,tаut ев а Н. К.

аr////4

Жаманкулова П.М.

Протокол
способом из одного источника

г. Тараз r 06.04.2021 г.

1. Организатор государственных закупок: гкп на пхв кжа:rlбылский
областной центр крови) г. Тараз ул. Аль-Ф араби,2 - <<б>> провел закупки способом одного
источника лекарственных средств и изделий медицинского нЕLзначения.

2. В оснований пп.4 п.84 Постановления Правительства РК J\Ъ 1729 ОТ З0.10.2009

коб утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и
медицинских изделий, фармацевтических услуг) (далее Правила).

3. Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО KEira Med> горОД НУР-

Султан, Район Алматы, улица 92, здание 4. соответствует квалификационным

требованиям предусмотренным гл. 3 Правил.

4. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских иЗДеЛиИ,

евтических г:

л!
лот

а

Наименование медикаментов
(международное

непатентованное название)

Ед.
изм.

Кол-во Щена Сумма

4.

Системы полимерные с

магистралями одинарные с

добавочным раствором для

тромбоцитов,Щобавочн ый раствор
SSР+300мл

фл 400 10 455 4 182 000

итого 4 182 000

1. ТОО Kýira Med> город Нур-Султан, Район Алматы, улица 92, зданпе 4

предоставилтаблицу цен насумму -4l82 000 тенге.

2. Сумма договора составляет - 4 l82 000 тенге.

З. Эксперты не привлечены.

4. Комиссия по результатам данных закупок способом из одного источника

РЕШИЛА:
1. Закупить лекарственных средств и изделиЙ медицинского нtli}начеЕиЯ ДIlЯ

ГКП на ПХВ кЖамбылский областной центр крови) у поставщика ТОО KEira Med>

город Нур-Султан, РаЙон Алматы, улица 92,здание 4,

2. Заказчику в течение пяти календарньж дней заключить договор по закупке

лекарственных средств и изделий медицинского назначения дJUI гкП на пхВ

кЖа:rлбылский областной центр крови) на 2021 год с ТоО KEira Med> город Нур-

Султан, Район Алматы, улица 92, здание 4.

И.о. директора

И сполt нttlпель : дпtацlев а Н. К.

l, f .l,,

I lj *t LL!'(lt

Жаманкулова П.М.

Протокол
способом из одного источника

г. Тараз r 06.04.2021 г.

1. Организатор государственных закупок: гкп на пхв кжаir,rбытrский

областной центр крови) г. Тараз ул. Аль-Фараби,2 - <<б>> провел закупки способоМ одIIогО

источника лекарственных средств и изделий медицинского назначениrI.

2. В оснований пп.4 п.84 Постановления Правительства РК Ns 1729 от 30.10.2009

коб угверждении Правил организации и проведения зtжупа лекарственных средств и

медицинских изделий, фармацевтических услуг) (далее Правила).

3. Потенциа.rrьный поставщик для поставки товара _ тоо корламел Тараз> город

тараз, ул. Желтоксан, здание ,7зБ соответствует квалификационным требованиям

предусмотренным гл. 3 Правил.

4. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий,

мацевтических л г:

Nь
лота

Наименование медикаментов
(межлународное

непатентованное название)

Ед.
изм.

Кол-во Щена Сумма

16.
Раствор ACDA объемом 750 мл фл 20 6000 120 000

75.
Lab Strip urinalysis U 11Plus полоски

для мочи
туб 5 l7400 87 000

76.

Тест-система ",Щефицитная плазма по
VIII фактору (донорная)"
(FactorVllIDefi cientPlasma
(Congenita1)) l 0* 1,0мл Фактор VIII
донорная дефицитная плазма

уп 1
,I,7

600
,77

600

77.
Контроль качества норма
(RoutineControl N).

уп 1 26 200 26 200

78.
Тест-система "Тромбиновое время"
(ThrombinTime).

уп l 20 900 20 900

79.
Тест-система "Кальция хJIорид для
коагуолоrии" (СаlсiumСhlогidе),

уп 1 2,7 400 2,7 400

80.
-система кТромбопластин-L>
Thromboplastin-L

уп 1 11 500 11 500

81

Тест-система " Активированное

частшIное тромбопластиновое время

(кремниевый активатор L минчс)"

(АРТТ Si L Minus).

уп 1 з7 700 з7 ,700

82.

Тест-система "Определение

фибриногена методом Клаусса 50"

(ClaussFibrinogen 50).

уп 1
,l7

600
,7,7

600

83.

Контроль качества, умеренно
выраженнаJI патологиrI (RoutineControl

А).

уп l 26200 26 200

РrrИ

Тест-система ",Щ,ефицитная плазма по

IX фактору (донорная)" (Fасtоr IX
Defi cientPlasma (Congenital)

1. ТОО <ОрлаМед Тараз> город Тараз, ул. Желтоксан, здание 73Б предоставил

табличу цен на сумму - б12 500 тенге,

2. Суммадоговорасоставляет -61.2 500 тенге,

З. Эксперты не привлечены,

4. Комиссия по резуль,I,атам данных закупок способом из одного источника

РЕШИЛА:
1. Закупить лекарственных средств и изделий медицинского

гкп на Пхв кжамбылский областной центр крови) у поставщика

Тараз> город Тараз, ул. Желтоксан, здание 73Б,

2. Заказчику в течение пяти каJIендарных дней заключить договор по закупке

84.

лекарственных средств и изделий медицинского назначения

кЖаллбылский областной центр крови> на 2021 год с Тоо
Тараз, ул. Желтоксан, здание 73Б.

назначения дтlя

ТОО кОрдаМед

дJuI ГКП на ПХВ
<ОрлаМел Тараз> город

Жаманкулова П.М.

Тестовый реагент "Буфер Оуренса"
(OwTensBuffer).

Протокол
способом из одного источника

06.04.2021 г.
г. Тараз,"

1. Организатор государственных закупок: гкп на Пхв <жаtrлбылский

областной центр крови) г. Тараз ул. Дль-Ф uрuбr,2 - <<б>> провел закупки способом одного

источника лекарственных средств и изделий медицинского назначения,

2. В оснований пп.4 п,84 Постановления Правительства РК Ns 1729 от 30,10,2009

<об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственньж средств и

медицинских изделий, фармаuевтических услуг) (далее Правила),

3. Потенциальный поставщик для поставки товара - Тоо кмедицина-олемы>>

город Нур-Султан, ул. Мэриям Жагоркызы, 2| соответствует квадификациоЕным

требованиям предусмотренным гл, З Правил,

1. тоо кмедицина_олемы) город нур_султан, ул, мэриям Жагорцызы, 21

предоставилтаблицу цен насумму - 288 000 тенге,

2, Суммадоговорасоставляет-288 000 тенге,

3. Эксперты не привлечены,

4. Комиссия по результаТаIчI ДаНных закупок способом из одного источника

РЕШИЛА:
1.ЗакУпитьЛекарсТВеЕныхсреДсТВиизДолиймеДицинскогоназначенияДJUI

гкп на пхв <жамбылский областной центр крови)) у поставщика Тоо

кМедицина-олемы> город Нур-СултаН, УЛ, Мэриям Жагоркызьт, 2t,

2. Заказчику в течение IIяти календарных дней заключить договор по закупке

лекарственных средств и изделий медицинского назначеЕия дJUI гкп на пхв

кЖамбылский областной центр крови) Ha2O2t год сТоо <Медицина-олемы) гороД

Нур-Султан, ул. Мэриям Жагоркызьl,, 2|,

4. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и мgдицинских изделий,

Наименование медикаментов
(международное

непатентованное название)

Туба с микрокюветами к

фотометру уровня гемоглобина в

крови 4*25

Жаманкулова П.М.

фз

Протокол
способом из одного источника

г. Тараз f 06.04.2021 г.

1. Организатор государственных закупок: ГКП на ПХВ <Жамбылский
областной центр крови) г. Тараз ул. Аль-Фараби, 2 - <<б>> провел закупки способом одного
источника лекарственных средств и изделий медицинского нiвначения.

2. В оснований пп.4 п.84 Постановления Правительства РК N9 1729 от 30.10.2009
<Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и
медицинских изделий, фармацевтических услуг) (да;rее Правила).

3. Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО KAUM+> город Нур-Султан,

район <Есиль>>, ж.м. Комсомольский, ул. Мариям Жагорщызы, дом. 2I, фанее п.

Комсомольский, уч. J\ЪЗ) соответствует ква"шификационным требованиям

предусмотренным гл. 3 Правил,

4. Краткое описание закупаемых лекарственI{ых средств и медицинских изделиЙ,

мацевтических

J\ъ

лот
а

Наименование медикаментов
(международное

непатентоваIIное название)

Ед.
изм.

Кол-
во

I_1eHa Сумма

20,
Пробозаборник ARC рrоЬе шт 1 206 492 206 49z

2|,
ARCHITECT реагент для ухода за

зондом-АRС РrоЬе Conditiohihg

шт 1 178 904 178 904

22.
Трубка к пробозаборнику ARC
рrоЬе

шт 2 47 652 95 304

2з.
Трубка/сенсор тем пературы

промывочной зоны Tubng/sens wz
уп 2 \52 |52 304 304

24.
Промывающий буфер Wash Вuffеr

fоr 920 test lL*4
уп 20 35 l12 702240

25.
Раствор Рrе-Тriggеr fог 3600 test

lL*4
уп 7 79 420 555 940

26.
Раствор Trigger fоr 12000 1L*4 уп 7 35 948 25l' бзб

2].
Фильтр для буффера Fltr, Вuffеr шт 1 256 652 256 652

28.
Пробозаборник промывочной

зоны РrоЬе, Wash Zn
шт 2 бz 700 125 400

29.
Реакционные ячейки Reaction

Vessels 1*4000
уп 15 92 796 1 з91 940

30.

Предохранительные крышечки

Septums 1*200
уп 10 зз 440 зз4 400

l

з1.
Заменяющие чашки Replacement

CapsN l 00крышки для реагентов

уп 5 29 260 l46 300

Чаше{ки для образцов Sample

Cups 1000 Ьох
уп 5 46 8lб 234 080

з4.

ARCHITECT Поверхностный

антиген вируса гепатита В,
качественный тест, калибраторы

набор 2 90 288 l80 576

35.

ARCHITECT Поверхностный

антиген к вирусу гепатита В, для

качественный тест, контроли

набор 2 90 288 180 57б

эl,
ARCHITECT Антитела к вирусу

Гепатита С, калибратор

набор 2 63 5зб |27 072

38.

ARCHITECT Антитела к вирусу

Гепатита С, контроли

Набор 2 90 288 180 576

40.
ARCHITECT ВИЧ Комбо,

калибратор

набор 2 90 288 180 576

4|.
ARCHITECT ВИЧ Комбо.

контроль

набор 4 90 288 з6| |52

4з.
ARCHITECT Сифилис,

калибратор

набор 2 90 288 180 576

44.
ARCHITECT Сифилис, контроли набор 2 90 288 180 576

45.

Одноразовые наконечники для

Hamilton stаr

Tip-High Vоl. CORE TIPS with

Filtеr, 1ml, Set оf

3840 для системы реал-тайм ПL{Р

Cobas S 20l

уп 2 539 l53 1 078 306

46,

Набор одноразовых специальных

пробирок

SPU l2x24 для системы реал-тайм
ПI]Р Cobas S 20l

уп 4 з92 07з 1 568292

47.

Набор одноразовых специальных

пробирок S

-Tubes |2*24 для системы реал-
тайм ПЩР Cobas S 20l

уп 4 52 784 2|| 1зб

48.
Набор одноразовых специальных уп 4 55 836 22з з44

й,,й

наконечников

Tip-K 12*Зб для системь] peaJl-

тайм ПЦРСоЬаs S 201

49.

Набор одноразовых специальных
пробирок

Tube-K 12*96 для системы реал-
тайм ПI_{Р Cobas S 201

уп 4 202 940 81 1 760

50.

Пропtывочный реагент Cobas

ТаqSсrееп для системы реал-тайм
ПЦР Cobas S 20l 5,1л

фл 15 35 218 528 270

51.

Набор контролей Cobas TaqScreen

МРХ, версия

2.0 для системы реал-тайм ПI_{Р

Cobas S 20l контроль

набор z0 387 924 7 758 480

52.

Мультиплексный тест Cobas

ТаqSсrееп МРХ,

версия 2,0 для системы реал-тайм
ПЩР Cobas S 20l 96

тест 20 1 408 077 28 161 540

53.

Архивные плашки одноразовые

Hamilton star уп 10 74 955 749 550

54,

Крышки для архивных плашек Set

of 50 для системы реал-тайм ПL{Р

Cobas S 201
уп 10 84 459 844 590

86.

Карты для скрининга антител

LlSS/Coomds *Enzyme test 24*l2 уп 2 5l5 150 1 030 300

87.

Карты для прямого

антиглобулинового TecTaI D DAT
lgG1

уп 6 5б 995 з4l' 970

I02.
ARCHITECT такролимус

калибратор
уп 2 74 052 l48 104

103.

ARCHITECT такролимус реагент
100 тестов

уп J l87 598 562 794

104.

ARCHITECT такролимус р-т
преципитации

уп J 14 193 42 579

105.

ARCHITECT циклоспорин
калибратор

уп l 86 з94 86 394

106.
ARCHITECT циклоспорин

реагент 100 тестов
уп 1 246 840 246 840

\07.
ARCHITECT циклоспорин р-т
преципитации

уп 1 4| з46 4| 346

108.
МСНЕМ WBT TRLVL контроли уп 2 126 027 252 054

итого 51 042 92|

1. ТОО KAUM*> город Нур-Султан, район <<Есиль>, rK.M. Комсомольский, ул.
МЭРиям Жагоркызы, дом. 21, (ранее п. Комсомольский, уч. J,lb3) предоставил таблицу цен
на сумму - 51 042 921 тенге.

2. Сумма договора составляет - 51 042 921 тенге.
З. Эксперты не привлечены.
4. КОмиссия по результатам данных закупок способом из одного источника

РЕШИЛА:
1. Закупить лекарственных средств и изделий медицинского назначения для

ГКП на ПХВ <Жамбылский областной центр крови) у поставщика ТОО <AUM+>
ГОРОД НУр-СУлтан, раЙон кЕсиль>, xt.M. Комсомольский, ул. Мэриям Жагоркызы, дом.
21, (ранее п. Комсомольский, уч. NэЗ).

2. Заказчику в течение пяти каJIендарных дней заключить договор по закупке
лекарственных средств и изделий медицинского назначения дjul ГКП на ПХВ
КЖамбылский областной центр крови) на202| год с ТОО KAUM+> город Нур-Султан,
район кЕсиль>, ж.м. Комсомольский, ул. Мэриям Жагоркызы, дом. 2|, (ранее п.z Жаманкулова П.М.